ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ВСЕСОЮЗНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
СВЕТОТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ имени С.И. ВАВИЛОВА

 (ООО “ВНИСИ”)

ПРИКАЗ

__________________

Москва № _________________

[Об образовании
приемной комиссии]

 Для проведения приема в аспирантуру  ООО «ВНИСИ» в 2018  году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить приемную комиссию под моим председательством в составе:

          Пятигорский В.М.  - к.т.н., главный конструктор (зам. председателя)

 Прикупец Л.Б.        - к.т.н., заведующий лабораторией
          Юшков Д.Д.            - к.т.н., ученый секретарь

2. Приемной комиссии провести отбор кандидатов на обучение в

аспирантуре    ООО «ВНИСИ» из числа   успешно сдавших вступительные
экзамены.

3.  Представить мне список отобранных кандидатов  с приложением

письменного согласия предполагаемых руководителей диссертационных
работ  не позднее 30.01.2019 г.

5. Приказ опубликовать на сайте ООО «ВНИСИ».

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на ученого секретаря

института Юшкова Д.Д.

 Генеральный директор                  А.Г. Шахпарунянц